PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

   Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES– CEP:29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

            PORTARIA Nº 656 DE 19 DE JULHO DE 2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA
FISCALIZAR CONTRATO Nº
025/2017 – PREGÃO
ELETRÔNICO 42/2015 -  ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
14/2016.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo a solicitação feita através do

Ofício Nº 189/2017/GAB/SEME, protocolizado sob o nº 487604,

datado de 18 de julho de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designado o servidor WALLACE CORREA DE
FARIA, matrícula nº 073837, portador do CPF nº 039.255.847-57,
localizado na Secretaria Municipal de Educação, para fiscalizar

Contrato nº 025/2017, celebrado entre o município de Nova

Venécia-ES e a empresa MERCEDES –BENZ DO BRASIL LTDA, através
do Pregão Eletrônico para Registro de Preços do FNDE nº

42/2015, processo administrativo nº 23034.009370/2014-24 e a

Ata de Registro de Preços nº 14/2016, cujo objeto do Contrato é
a aquisição de transporte escolar diário de estudantes,

denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE), para compor a frota
da Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES, conforme

especificações e quantitativos estabelecidos no referido

contrato.

         Art.2º - Esta portaria entra em vigor n data de sua
publicação.

         Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 19 dias do
mês de julho de 2017.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito